

BASIN KUPÖRLERİ

10 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



CEYHAN

Türkiye'ye güvenen asla pişman olmaz

Başkan Erdoğan, Adana'daki toplu açılış töreninde "Türkiye'ye güvenip yatırım yapan kimse pişman olmaz. Türkiye'nin sunduğu imkan ve fırsatları değerlendirmeye davet ediyorum" dedi.

26 fabrika, hastane, lojman, tren hattı...

"2,2 milyar liralık kamu yatırımı ile 1,8 milyar liralık özel sektör yatırımlarının resmi açılışını yapıyoruz. 63 okulu, gençlik ve sporda yeni stadyumun ikmal inşaatının, 1000'er kişilik 2 öğrenci yurdu'nun açılışlarını yapıyoruz. 250 yataklı Ceyhan Devlet Hastanesi'nin, 112 biriminin de aralarında bulunduğu yatırımların açılışlarını gerçekleştiriyoruz. Salgın döneminde faaliyete geçen 26 fabrikamızın açılışını gerçekleştiriyoruz."

CHP SERMAYE IRKÇISIDIR

BAŞKAN Erdoğan, 'AK Parti Adana Genişletilmiş İl Danışma Toplantısı'nda muhalefeti eleştirdi. Erdoğan şunları söyledi: "CHP'nin başını çektiği sermaye irkçisi ve yatırım düşmanı odaklara rağmen uluslararası yatırımcılar Türkiye'ye güveniyor, potansiyeline inanmayı sürdürüyor. Bu yatırımlar muhalefetin yalan üzerine kurduğu propogandasının işe yaradığının ispatıdır."

KISKANMA BAY KEMAL

Küresel düzeyde yatırımların yüzde 35 azaldığı, birçok ülkenin ekonomide kontak kapattığı bir dönemde bizde yatırımları hiç kesmedi. Bay Kemal, kiskanma; çalış senin de olur. Muhalefet çamur siyasetiyle gündemi meşgul ederken biz hep yaptıklarımızdan ve yapacaklarımızdan bahsettik. Biz siyaseti muhalefet gibi ikbal kapısı değil hizmet kapısı olarak görüyoruz."



FAHİŞ ZAMLARDAN VATANDAŞI KORUDUK

BAŞKAN Erdoğan, dünyada artan enerji fiyatlarını tüketiciye yansıtmamak için çalışmalarını belirterek, "Enerji, mal, hizmet fiyatları fahiş oranlarda arttığı halde bunları 3te 1'i, 5te 1'i oranında yansıtarak vatandaşlarımızı koruyoruz" dedi.

Danışma Meclisine telefonla bağlandı

Erdoğan, Başakşehir İlçe Danışma Meclisi toplantısına telefonla bağlanarak "Millet, AK Parti'den birçok şeyler bekliyor. Onun için de 'Durmak yok, yola devam' diyoruz" dedi.

BAŞKAN Recep Tayyip Erdoğan, Ceyhan Polipropilen Üretim Tesisi Temel Atma ve Adana'da yapımı tamamlanan projelerin toplu açılış töreninde açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Türkiye'ye güvenip yatırım yapan kimse pişman olmaz. Ülkemizdeki ve dünyadaki tüm yatırımcıları küresel üretim ve lojistik sisteminin yeni baştan kurulduğu şu dönemde Türkiye'nin sunduğu imkan ve fırsatları değerlendirmeye davet ediyorum. Gelin hep birlikte kazanalım diyerek kapılarımızın yatırımcılara açık olduğunu tekrarlamak istiyorum" dedi.

BÜTÜN DÜNYA KRİZDE

Muhalefete eleştirilerde bulunan Erdoğan şunları söyledi: "Bay Kemal fabrika var mı diyor 26 fabrikayı açıyoruz. Dünyanın krizlerin peşesinde kıvrandığı dönemde yapılan yatırımlar iş



Erdoğan, Mersin'in Tarsus İlçesi'nde inşası devam eden Çukurova Havalimanı'nı havadan inceledi.

insanlarımızın vizyon derinliğine işaret ediyor. Gelişmiş ülkeler ihtiyaçlarını karşılamak için ülkemize yöneldi. İhracatımız rekorlar kırıyor, fabrikalarımız harıl harıl çalışıyor. İstihdamda salgın öncesi dönemin üstüne çıktı. Yüzde 1,8 büyürken, bu yılın ilk çeyreğinde 7,2, ikinci çeyrek-

te ise 21,7 oranıyla yükseliş trendini sürdürdü. Yeşil kalkınma devrimini ilan ettik. Dijitalleşme ve yapay zeka gibi teknolojiyi de en iyi şekilde kullanacağız. Yeşil kalkınmayla ülkemizi daha iyi noktaya çıkarıyoruz.

İNGİLTERE'DE BENZİN YOK

Dünya ve Türkiye gerçeklerine kapalı olanlar kendi kısır gündemlerinin peşinde bir o tarafa bir bu tarafa savrulup ne kadar kıyafetizsiz olduklarını gösteriyor. Bunlara kalsa ülke olarak araya gideriz kimse dönüp bakmaz. Bizim istikametimiz her zamanki gibi milletimize dönmüştür. Milletimiz istiyor biz yapıyoruz. Bugüne kadar böyle oldu bundan sonra da böyle olacak. Tüm dünyanın sosyal siyasi ekonomi ateşleriyle savrulduğu dönemde geçiyoruz. Küresel düzeyde mal, hizmet ve enerji fiyatları arttı. ABD'nin, İngiltere'nin halini görüyorsunuz benzin yok benzin!"

5. ADANA LEZZET FESTİVALİ BAŞLADI



Bu lezzetleri korumalıyız

BAŞKAN Erdoğan, '5. Uluslararası Adana Lezzet Festivali Açılış Töreni'nde konuşma yaptı. Erdoğan şunları söyledi: "Uluslararası Adana Lezzet Festivali mutlaka önemle üzerinde durulması, desteklenmesi gereken bir etkinliktir. Festivalin düzenlenmesinde

emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Adana, 6 bin yılı bulan bir geçmişe sahip. Bize düşen görev de şehrin kalkınmasıdır. Adana'ya bu vazifemizi yerine getirdiğimize inanıyoruz. Adana'nın tüm güzelliklerine sahip çıkıyor, geliştirmek için çalışıyoruz."

Otel konforunda 4 yurt daha

BAŞKAN Erdoğan, Prof. Dr. Mithat Özsan Amfisi'nde düzenlenen, Çukurova Üniversitesi Yapımı Tamamlanan Tesislerin Açılış Programı'na katıldı. Adana'yı şahlandıracak projelerle üniversiteyi de ileriyi taşıyacak eserlerin resmi açılışlarını gerçekleştirdiklerini dile getiren Erdoğan, bunlardan ilkinin Çukurova Üniversitesi 57 Alay Şehitler Camii olduğunu ha-

trlattı. Erdoğan, "Öğrencilerimizin barınma sıkıntılarına çözüm olacak yurtlarımızı da bugün hizmete alıyoruz. 3 bin 320'si kız, 3 bin 326'sı erkek olmak üzere 6 bin 646 öğrenci kapasiteli 4 yurdumuzun tamamı otel konforunda inşa edilmiştir. Türkiye, öğrencilerine en yüksek kapasitede ve en yüksek kalitede barınma imkanı sağlayan ülkedir" dedi. ▶ SONER KAN



Erdoğan, Yeni Adana Mizesi'nde gençlerle bir araya geldi. Erdoğan, sohbetin ardından Aşik Veysel'in 'Uzun İnce Bir Yoldayım' türküsünü gençlerle birlikte hep bir ağızdan söyledi.



Gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve AK Parti Genel Başkanvekili Binali Yıldırım'ın katılımıyla, Erzincan'ın Refahiye ilçesindeki Dumanlı Tabiat Parkı'nda "5. Dumanlı Gençlik ve Doğa Festivali" düzenlendi. Törende bir konuşma yapan Bakan **Kasapoğlu**, "Türkiye'nin dört bir yanında, gençlerimizin birer yuvası, birer eğitim merkezi olan ve açılışını gerçekleştirdiğimiz gençlik kamplarımızla, Türkiye'nin dört bir yanında en güzel konforu sunan yurtlarımızla, spor tesislerimizle, her imkanla gençlerimizin yanında, onlar için var olmaya devam edeceğiz" dedi. Gençlerin 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda tüm ülkeye mutluluk ve gurur yaşattığını hatırlatan **Kasapoğlu**, "Türkiye'nin dört bir noktasına yaydığımız spor tesislerimizde bu anlamda antrenörüyle, eğitimciyle tüm imkanları sunduğumuz bu merkezlerde, Türkiye'nin yine dört bir yanında şanlı bayrağımızı gururla dalgalandıracak yeni sporcularla, bu çitayı daha yukarılara taşıyacağız" ifadelerini kullandı. Dumanlı Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi ile **kız yurdunun** açılışını yapan Bakan **Kasapoğlu**, Yıldırım ve beraberindekiler daha sonra karakucak güreşleri, okçuluk, bisiklet, kano, motokros ve off-road etkinliklerini izledi.



ALDEMİR, GSB YURDU'NU İNCELEDİ

Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy tarafından 11 Ekim 2021 tarihinde açılacağı duyurulan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait **öğrenci yurdunun** çevresindeki iyileştirme çalışmalarını yerinde inceledi. ADÜ Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, inceleme sonrasında yaptığı açıklamada, "Aydın Valisi Hüseyin Aksoy Üniversitemiz Kampüs alanı içerisinde yapımı tamamlanan 2 bin 392 kişi kapasiteli **kız yurdunun** 11 Ekim 2021 tarihinde açılacağını duyurdu. Yapım aşamasını dikkatle izlediğimiz yurt, öğrencilerimiz için çok önemli bir kazanım olacak. Aydın'a, üniversitemize ve öğrencilerimize hayırlı olmasını dilerim" dedi. (İHA)

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İÇİN AŞI STANDI KURULDU

Edirne'nin İpsala ilçesinde üniversite öğrencilerine yönelik, aşılama çalışmaları yapılıyor.



İPSALA Toplum Sağlığı Merkezi Mobil Aşılama Ekibi tarafından üniversitede aşı standı kuruldu. Trakya Üniversitesi İpsala Meslek Yüksekokulu'nda üniversitesi öğrencilerine Biontech ve Sinovac Covid-19 aşıları yapılıyor.

Trakya Üniversitesi İpsala Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Hayati Arda, gazetecilere yaptığı açıklamada, 2021.2022 yılı Üniversitede yüz yüze eğitim öğretimin başladığını belirterek "öncelikle öğrencilerimizin güvenliği personelimizin güvenliğini göz önünde bulundurarak Yeni öğretim yılına başladık. Rektörlüğümüzün büyük desteğini gördük. Ayrıca üniversitemizin web ara yüzü var. Bu sayede derslere giren öğrencilerimizin bilgilerini güvenli bir şekilde sağlık bakanlığı ile oluşturulan işbirliği ile birlikte izleme belirleme imkanına sahibiz. Öğrencilerimizin büyük bir kısmı aşı olmuş durumda. aşı oranının yüksek olması bizleri sevindiriyor. Yüz yüze eğitimin sürdürebilme açısından önemlidir" dedi.

'ONLARI GERÇEKTEN ÖZLEDİK'

Arda açıklamasının devamında, "Aşısını

çeşitli nedenlerle tamamlayamayan, öğrencilerimizin hiç aşısını olmayan ve ülkemizin çeşitli bölgelerinden illerinden gelen öğrencilerimizin İpsala Kaymakamlığının ilçe sağlık müdürlüğünün desteği ve işbirliği ile aşı standı kuruldu ve aşılarını oldular. Bunun için yüksekokulumuz adına teşekkür ediyorum, yüz yüze eğitimde bu yıl okulumuza yeni katılan 250 öğrenci ile birlikte toplam 700 yüz civarında öğrencimiz bulunuyor. Yüksekokulumuzun yeni kazanan öğrencilerin çoğu **kredi yurtlar kurumunda** ikamet ediyor. 160 kız öğrenci 160 erkek öğrenci toplamda 320 öğrenci barındıracak kapasitesi var. **Kredi yurtlar kurumunun** amacımız sağlıklı eğitimlerini sürdürebilmesi. Yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte 1,5 seneden fazla öğrencilerimizden uzaktık. Onları gerçekten özledik. Kendilerini görmekten son derece mutlu olduk. Eğitim öğretim yılının hepimiz için hayırlı olmasını dilerim" diyerek açıklamasını noktaladı.

Üniversite öğrencisi Kadir Kovancı, "Okulumuz sayesinde 2 doz aşımızı vurulduk. Aşılarımız tam ve şu an rahatız. Aşıların faydası var" şeklinde konuştu. ■ İHA

